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”Det såg jag inte komma”
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På ena sidan av köksbordet sitter Arne, som tidigare idag tappat
kontrollen på sin bil, och kört in i en parkerad husvagn. På andra sidan av
köksbordet sitter ägaren till husvagnen med bister min. Arne har precis
berättat att hans bil var avställd och oförsäkrad, han ville bara ut och leka
på snöiga vägar. Han kände sig så säker på att han skulle kunna hantera
sin gamla bil, så han trodde inte att han skulle tappa kontrollen när han
körde. Husvagnsägaren vill polisanmäla Arne och få helheten utredd men
Arne ber honom att inte göra detta, polisen hade ju redan tagit hans
körkort för en fortkörning för en månad sedan. De diskuterar och
husvagnsägaren veknar och säger att om bara Arne betalar de 100 000kr
som husvagnen var värd så kan de lösa det för sig själva. Arne darrar till
och inser att han som arbetslös verkligen inte kan betala detta, hans
bankkonto står ju på minus sedan ett tag. När husvagnsägaren får höra
den informationen tar han sin telefon och är beredd att ringa polisen.
Arne säckar ihop på stolen och tänker att livet är kört.
Då ringer det på dörren. Husvagnsägaren öppnar och in kommer en
främmande man som säger att han förstår vad som hänt och kan lösa det
ekonomiska. Arne tappar hakan och husvagnsägaren får en
swishbetalning på summan. Arne frågar varför mannen gör detta?
Mannen svarar; för att han kan och för att han vill göra detta för Arne. 
Detta såg inte Arne komma.
Tänk att en främmande man var beredd att betala skulden för Arne, är
inte det en stor händelse? Men tänk då att något sådant faktiskt har hänt,
en man har betalat alla våra skulder och detta för alltid. Det var detta
Jesus gjorde på påsken när han dog och uppstod, allt det som på något
sätt förstört relationen med Gud är undanröjt. Vi har, så att säga, inga
skulder kvar längre, allt är betalt. Vi får öppna vår dörr för Jesus och låta
honom komma in så han kan berätta för dig och mig att han både kan
och vill detta. 
                         Såg vi detta komma?                              Manne Bennehed



KONTAKT 
Öppettider på expeditionen:

Måndag och fredag 10-12 ,OBS! 2/5, 30/5 är exp. stängd.

Vill du nå oss på telefon eller epost:

Mer information finns på vår hemsida   www.svenskakyrkan.se/bralanda

Pastorsexpeditionen  0521-300 61 bralandabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherden  076-760 16 94 martin.skaring@svenskakyrkan.se

Komminister 070-539 61 74 manne.bennehed@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker  076-126 76 49 fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker  070-233 83 94 kristina.catoni@svenskakyrkan.se

Ekonom  0521-315 31 emma.lindquist@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent  076-118 15 59 britta.k.johansson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 076-130 50 77 anna.e.johansson@svenskakyrkan.se

Projektledare Ungdom 076-770 10 34 hakan.malmskold@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsföreståndare 0521-402 46 jeanette.dahlgren@svenskakyrkan.se

Förman 0521-402 42 hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se

Vårfest på Valborg
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 Kvällen onsdagen den 30 april KL.18
kommer vi att fira in våren i Centrumparken.

Denna händelse är i skrivande stund inte färdigplanerad, men det blir
aktiviteter för alla åldrar, gudstjänst och annat smått och gott.

Brålandabygdens Kyrkokör sjunger traditionella vårsånger.

 Vi är flera organisationer som samverkar i denna händelse.
Mer information kommer på affischer och på våra sociala medier.

Välkommen!
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Stilla dagar/Retreat

Alphakurs
Jesus trendar!! 

Enligt undersökningar söker allt fler en djupare mening i
livet. Hänger du me’? Alpha är en kort kurs i kristen tro där

alla frågor är välkomna. Vi äter tillsammans, 
lyssnar på en introduktion och samtalar i grupp.

Vi kommer att ha aktiviteter för barn under tiden,
tillsammans med vuxen.  Mer information i QR-koden.

Tillfället för dig som önskar stillhet och reflektion.
Dagen innehåller inledning med reflektion, tystnad och bön, lunch

samt bibelmeditation och mässa.

5/4 kl. 10-15 i Sundalsgården 
(Anmälan till exp. i Brålanda: 0521-300 61 senast 31/3)

Ledare: Martin Skåring och Per-Åke Henriksson



Gemenskapsluncher
 MÅNDAGAR:

I Brålandabygdens församlingshem
Kl.12 Lunchbön
Kl.12.15-13.30 Lunch

Datum: 10/3, 24/3, 7/4, 28/4

TORSDAGAR:
I Sundalsgården i samarbete
 med Byalaget som sköter
lunchserveringen.

 Kl.11.30 Tid för eftertanke-
Lunchbön 
Kl.12.00-13:00 står lunchen
framdukad

Datum i vår:  27/3 

FREDAGAR:
I Gestads bygdegård i samarbete
med Bygdegårdsföreningen och
LRF som sköter lunchserveringen

Kl.11.30 Tid för eftertanke-
Lunchbön
Kl.12.00-14.00 står lunchen
framdukad

Datum i vår: 14/3, 11/4

OBS! Priset på luncherna
varierar beroende på vem
som sköter serveringen. 

Se respektive organisations
informationskanal.
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Förmiddagskaffe i Sundalsgården
Välkommen på en stunds gemenskap, fika och andakt 

kl.10 den 15/4 i Sundalsgården.



Tänk att vi i våra barngrupper, ungdomsgrupper & konfirmander
får samlas runt och lära känna den person som 2025 räknas som

den trendigaste att följa.  Hur coolt är inte det, att vi redan 
visste att Han är det? Inte bara 2025, utan hela livet! 

Vi ser fram emot att få bjuda in till våra verksamheter, och vi ber 
att de ska få bli växtplatser för alla åldrar, med möjlighet att ta
reda på vem denne Jesus är som uppenbarligen är så viktig och

betyder så mycket för så många över hela jorden. 

Extra kul är att så många hittar till våra Himmel&Pannkakor, 
att vi nu har en Juniorgrupp i Brålanda, att vi har en så fin

Kyrkdunge, och att vi kommer köra dagläger i sommar igen! 
27-29 juni på Karlsrogården blir det.

Vi ber om välsignelse över alla våra grupper och över alla familjer
i vår bygd! 
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Kul om får: 
Det ursprungliga, vilda fåret, har oftast 
brun ull.
Ett får kan se bakom sig utan 
att vrida på huvudet. 
Får har riktigt bra minne, 
och de glömmer inte en vän! 
På Gotland heter får lamm och 
lamm heter lammungar! 
Visste du att Jesus ibland kallas 
Guds lamm i Bibeln? 
Visste du att det finns en Bibelberättelse 
om ett får som sprang bort, 
men blev upphittat igen?
Visste du att den som vaktar får 
kallas för herde.?
I Bibeln kallar sig Jesus för den Gode Herden,
och vi som följer Jesus kallas Hans får! 
Då blir väl att vara en fårskalle något fint?
På Djurgården i Stockholm betar sommartid
”Kungens Får”, som vaktas av herdar och
bordercollies

Barn & ungdom

Lyssna gärna
på denna
låten! Den
kommer vi
använda

mycket i vår.



DIN GODHET SKALL FÖLJA MIG 
Lö-sö 22-23 mars har vi alla något härligt att se fram emot! 

Under lördagen har vi en inspirerande övningsdag och på söndagen
medverkar vi alla i musikgudstjänsten med temat:

 “Din godhet skall följa mig”. Vi hoppas bli riktigt många som vill mötas,
sjunga, spela och lovprisa vår Gud. Övningsdagen pågår mellan 9.30-17
med avbrott för lunch (som du ordnar själv) och ett par enkla
fikapauser. Övningsdagen är indelad i olika pass, så att tex barnen inte
behöver vara med hela dagen. Under ett pass sjunger vi en ösig
gospellåt. I QR-koden eller på vår hemsida, hittar du mer information
och anmälan, som ska vara inne senast 9 mars. 
Helgen är för alla åldrar och för alla som gillar sång 
och musik! Deltagandet är alldeles gratis.

Brålandabygdens Kyrkokör träffas på torsdagar 
kl 19-21 i församlingshemmet för övning och 
gemenskap. Du är varmt välkommen med! Har du frågor, prata med
Kina eller dyk bara upp och kolla läget. Du kan lyssna till kyrkokören bla
under påsk- och pingsthelgen. Dessutom bjuder kören på härlig
vårsång vid Valborgsfirandet i Centrumparken. 

På Kristi Himmelsfärds dag 29 maj blir det som traditionen bjuder en
stunds bleckblåssolo en kvart innan gudstjänsten i Gestad kyrka.

Vem är du? Vill du bidra med musik eller sång i något sammanhang i
församlingen, hör gärna av dig till oss! Kanske vill du vara förberedd på
vilka psalmer vi ska sjunga i kommande gudstjänst och vill ha en ljudfil

för att öva hemma? Då fungerar du sedan som försångare i
kyrkbänken och det är en viktig och efterfrågad uppgift. 

Under vårterminen blir det flera gudstjänsttillfällen då både barn och
vuxna sjunger tillsammans. Vi hör ihop oavsett ålder och möts på olika
sätt, inte minst genom sång och musik. Vi har många olika musikaliska
uttryck i församlingen och dina gåvor o din talang behövs. Prata gärna

med oss kyrkomusiker!

 

 

Musik & sång
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Rikare fritid “i Guds tjänst”
”Det är bättre att sitta på krogen och tänka på kyrkan, än att sitta i

kyrkan och tänka på krogen!”
 Okänd tänkare

Vi prövar nya sätt att vara kyrka och bli mer relevant för människors liv.
Istället för att människor kommer till kyrkan, så kommer kyrkan till
människor, där vi får reflektera tillsammans i vår vardagliga miljö med
ett roligt och spännande intresse. ”I Guds tjänst” erbjuder en aktiv fritid,
meningsfull gemenskap och utvecklar din reflektion kring livet och Gud.

Du går in i en intressegrupp (man kan jämföra med en studiecirkel).
Ibland har vi en kursledare som lär ut ett intresse och ibland
undersöker vi intresset med gemensamma krafter. Varje träff
innehåller: 1. Själva intresset som är huvudaktiviteten. 2. Fika och
samtal 3. Andakt som gärna får öppna för diskussioner kring
existentiella frågor, beroende på intresse i gruppen. Man behöver inte
vara troende eller ha någon särskild livsåskådning för att delta. Men ta
gärna med dig egna frågor om livet för att ge dynamik åt gruppen.

Du kan själv starta en grupp och leda den (du får hjälp med konceptet
och marknadsföring), eller gå med som 
deltagare i en som redan finns. I princip alla 
aktiviteter är välkomna. Antalet träffar, 
tidpunkt och plats varierar beroende av 
aktiviteten och resurser. En grupp kan vara en 
eller flera träffar eller regelbundet under en 
termin. Kom och gör din och andras fritid rikare.
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Vi har massor av spännande grupper som
startar i vår.

 Vill du veta mer, så kolla i QR-koden nedan. Vårens katalog hämtas 
i någon av kyrkans lokaler eller så kan du ladda ner den från hemsidan.

Den kan också komma att hamna i din brevlåda. 

Det är på hemsidan och sociala medier som informationen kommer ut
först. Nya grupper kan komma till efter hand. 

Har du frågor, tips eller vill starta en grupp? 
Kontakta Anna Johansson 076-1305077

Dessa kommer att starta:
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 Motorcykel 

Ljusstöpning  

Kyrkfika 

Legomaster Sörgården

Skriv på gammalt vis

Inre växt

Fågel, inte fisk, men mittemellan

Orka vara förälder till barn i NPF spektret
Stick/hantverkscafé



Himmel & Pannkaka Föredrag
Mars

Sö 9/3 kl.16 Föredrag med Allan Emrén 
forskare i fysik och kemi 

i församlingshemmet
“Från Big Bang till människa-

 i Bibel och Vetenskap”
 

April
Må 14/4 Kl.19 Föredrag med 

Bibelforskare Mattias Dufvevind 
i församlingshemmet

“Påsken i kronologisk ordning”
med bilder.

Vårens datum är:
4/3, 8/4 kl.17-19. 

Detta är en fest för hela familjen 
med Jesus i centrum.  

Alla är välkomna!

Fritidsgården Sörgården
Församlingen är med och stöttar

Sörgårdens viktiga verksamhet för
barn och unga i Brålandabygden.

välkommen på årsmöte ti 11/3 kl.18.
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Kyrkoval
Den 21/9 är det Kyrkoval. För att rösta måste man vara medlem. 
Vill du att kyrkan och dess verksamhet skall finnas kvar i bygden? 

Bli medlem och rösta!
Kyrkovalet är viktigt för hur vår framtida kyrka ser ut både lokalt och i

Sverige.  Är du intresserad av att engagera dig  i kyrkovalet? 
Kontakta oss så slussar vi dig rätt.



Kyrkskjuts

Välkommen på vårens trivselträff för 80+ den 24 april klockan 11 i
Brålandabygdens församlingshem. Träffen innehåller sopplunch,

underhållning och information. En samverkansaktivitet med Väntjänst
och kyrkorna i Brålandabygden. Föranmälan, se kommande affisch samt

annons i Melleruds nyheter.

Välkommen på Ekumenisk Jubileumsgudstjänst på Pingstdagen 
8/6 kl.10 i Sundals-Ryrs kyrka. 

Kyrkorna i Frändefors och Brålandabygden samverkar 
och det blir en musikspäckad gudstjänst, lunch 

och föredrag kl.13 med Anders Sjöberg. 
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Pingst

Kan du inte ta dig till kyrkan själv utan behöver kyrkskjuts? 
Titta efter bilsymbolen i Gudstjänstschemat, 

så ser du när det är möjligt att boka kyrkskjuts. 
Skjuts bokar du genom att ringa Wallins buss 0521-30870 senast
torsdagen före gudstjänsten. Kyrkskjutsen är subventionerad av

församlingen och du betalar en avgift till busschauffören motsvarande
färdtjänsttaxan. I dagsläget 60 kr enkel tur. Priset kan komma att höjas

om färdtjänsten höjer sina priser.

Fyller du 80 i år eller mer?



2/3
Fastlags-
söndagen

  11 Gestad kyrka
   

  Mässa. Kaffe och Semla

5/3
Askonsdag

  19 Församlingshemmet   Askonsdagsmässa

9/3
1 söndagen i
fastan

  11 Brålanda kyrka
  
  16 Församlingshemmet

  Mässa. 

  Föredrag Allan Emrén. Kyrkkaffe

16/3
2 söndagen i
fastan

  11 Sundals-Ryrs kyrka
   
  16 Församlingshemmet

  Mässa
   
  Gudstjänst

23/3
Jungfru Marie
Bebådelsedag

  11 Brålanda kyrka
   

  Musikgudstjänst 
  “Din godhet skall följa mig.”

30/3
Midfasto-
söndagen

  11 Timmerviks kyrka

  16 Equmeniakyrkan

  Mässa. Kyrkkaffe 

  Ekumenisk gudstjänst. Servering

6/4
5 söndagen i
fastan

  11 Brålanda kyrka   Mässa

13/4
Palmsöndagen

  11 Sundals-Ryrs kyrka
  

  Mässa

14/4
Måndag

 19 Församlingshemmet   Föredrag Mattias Dufevind 

15/4
Tisdag

 19 Församlingshemmet   Passionsandakt

16/4
Onsdag

 19 Församlingshemmet   Passionsandakt

17/4
Skärtorsdagen

  19 Brålanda kyrka
   

  Skärtorsdagsmässa med lovsång.

Gudstjänster Mars-Maj
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18/4
Långfredag

  11 Gestad kyrka
  

  Långfredagsgudstjänst.

20/4
Påskdagen

  11 Sundals-Ryrs kyrka   Påskdagsmässa för Stora och  
  Små. Kyrkokören och 
  barngrupperna medverkar. 

21/4
Annandag påsk

  11 Timmerviks kyrka
  

  Gudstjänst. Kyrkkaffe.

27/4
2 söndagen i
påsktiden

  11 Gestad kyrka

  16 Smyrnakyrkan

  Mässa. 

  Ekumenisk gudstjänst. Servering

3/5
Lördag

  11 Sundals-Ryrs kyrka
  14 Sundals-Ryrs kyrka

  Konfirmationsgudstjänst

4/5
3 söndagen i
påsktiden

  11 Brålanda kyrka
   

  Mässa

11/5
4 söndagen i
påsktiden

  11 Sundals-Ryrs kyrka
   
  

  Gudstjänst med Stora och Små. 
  Terminsavslutning för 
  barngrupperna. Grillfest i 
  Vindskyddet efter.

18/5
5 söndagen i
påsktiden

  11 Brålanda kyrka
   

 Musikgudstjänst

25/5
Bönsöndagen

  11 Timmerviks kyrka
   

  Mässa, kaffe och tårta.

29/5
Kristi
Himmelfärdsdag

  7 Granan 

  11 Gestad kyrka

  Gökotta. Medtag frukost, 
  kikare och sittunderlag. Pelle Öst 
  håller i andakt.

  GUdstjänst. 10:45 Bläckblås-solo 
  utanför kyrkan.  
  Kyrkogårdsvandring efteråt. Kom  
  och lär dig mer om människor 
  som levt och verkat i bygden.
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Aktuell information från
begravningsverksamheten

Vårstädning
Gravlyktor och andra utsmyckningar man vill ta vara på ska vara bortplockade
1 april. 
Lyktor som finns kvar kommer att ställas på uppsamlingsplats av
vaktmästarna så man har möjlighet att komma och hämta sin lykta igen på
respektive kyrkogård. 
Tänk på att inte ställa kvar några lösa saker bakom gravstenarna.
Ibland förekommer det glasburkar både för gravljus och som vasar. Vi är
mycket tacksamma om ni undviker att använda dessa då det finns risk att de
fryser sönder och det blir kvar glassplitter som kan orsaka skador vid
exempelvis trimning runt gravvårdarna.

Föreläggande att sätta sin gravsten i stånd - vad betyder det?
Att få detta föreläggande innebär att man har ett år på sig att åtgärda sin
gravvård annars förlorar man sin gravrätt. Det kan handla om att graven är
uppenbart vanvårdad med ogräs, eller som i de flesta fall just nu att man inte
säkert återmonterat sin gravsten ett år efter att man fått meddelande att den
varit underkänd vid gravstensbesiktningen, som också kvalificeras som
vanvård. Föreläggandet skickas ut i rekommenderade brev till berörda
innehavare.
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Vi har flera projekt på gång på kyrkogårdarna, ett litet urval följer här:
Fortsatt montering av mobilplantlådor på våra fullskötselavtal
Upprustning av servicestationerna på våra kyrkogårdar
Hantering av gravvårdar underkända vid säkerhetskontroll 
Renovering av kyrkogårdsmur i Brålanda
Upprustning av askgravlund och sittplatser i Sundals-Ryr
Fortsatta gravstenskontroller i Sundals-Ryr våren 2025
Projektering av dränering Brålanda, Timmervik och Sundals-Ryr
Komplettering stolpbelysning i Gestad 

Har du frågor om din gravrätt, gravsten,
skötselavtal eller söker du en specifik gravplats

Kontakta: Jeanette Dahlgren 0521-40246
Jeanette.dahlgren@svenskakyrkan.se



Hälsningar från begravningsverksamheten
Vid årsskiftet gjordes en organisationsförändring inom

begravningsverksamheten.
Jeanette Dahlgren fick utökad tjänst och blev kyrkogårdsföreståndare

med ansvar för kyrkogårdsverksamheten.
Hon är arbetsledare för vaktmästarna och sköter kontakten med
gravrättsinnehavare, hantering av gravrätter och skötselavtal etc.

Håkan Larsson ändrar titel från ”förstevaktmästare” till ”förman” och
ansvarar för det operativa arbetet ute på kyrkogårdarna och är

fastighetsansvarig.
Vi är glada för våra kompetenta medarbetare!

Martin Skåring, kyrkoherde

Vi har glädjande nog utökat arbetslaget med Markus Ljunggren. Han
kom till oss med många bra erfarenheter från tidigare arbetsplatser. En

presentation av Markus finner ni på sista sidan i bladet.
Under sommarsäsongen kommer vi dessutom fylla på vaktmästarstaben
ytterligare med två säsongstjänster. En 100% tjänst på 8 månader samt
en på 80% under 6 månader. Allt för att kunna följa upp skötselbehoven

på kyrkogårdarna med gräsklippning, häckar, ogräs, vattning,
planteringar och skötsel. Vi kommer också att få hjälp av sommarjobbare

under semesterperioden.

Utöver dessa anställda så finns det sedan tidigare också en
kyrkogårdskommitté utsedd av kyrkorådet i församlingen. Det är en

grupp som består av en ordförande, tre valda ledamöter samt
undertecknad. Gruppen ska hjälpas åt att bereda ärenden till kyrkorådet,

lägga fram budgetförslag följa upp beslut och rapportera tillbaka till
kyrkorådet.

Vi hoppas att denna förändring i bemanningen samt nya rutiner, ska
bidra till välskötta kyrkogårdar och ett arbetslag som känner att de

hinner med arbetet på ett bra sätt.

Personligen är jag alltid tacksam för återkoppling från er
kyrkogårdsbesökare, oavsett om det är ris eller ros. Det är tack vare de

åsikterna som vi kan hjälpas åt att påverka vårt arbete framåt.

Är tacksam för förtroendet och ser fram emot vårt fortsatta arbete!

Jeanette Dahlgren, kyrkogårdsföreståndare 
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      Vad gör begravningsombudet?
Kontrollerar att begravningsavgiften går till begravningsverksamheten

       och inte används till övrig verksamhet.
Granskar hur begravningar fungerar för dem som inte tillhör Svenska
kyrkan.
Undersöker önskemål från dem som inte tillhör Svenska kyrkan.
Informerar om verksamheten till dem inte tillhör Svenska kyrkan.
Håller kontakt med andra trossamfund och berörda parter.

Vårt begravningsombud för Vänersborgs kommun är Anders Wiklund.
Han är utsedd av Länsstyrelsen och finns med oss mandatperioden 
för 2022-25. 
Han kan nås på anderswiklund61@gmail.com

 
ANSVARIG UTGIVARE:

Komminister Manne Bennehed
Storgatan 26, 464 62 Brålanda

TRYCKERI:
Reklam Tryckeriet KH, 2024

 

Ny vaktmästare
Markus Ljunggren är Brålandabygdens 

nya vaktmästare. Markus kommer
ursprungligen från Åsbräcka men har

länge bott och arbetat på olika platser i
Dalsland. Under många år som 

kyrkogårdsvaktmästare i Frändefors
men också med lantbruk. Sedan ett par
år bor han i Erikstad  tillsammans med

sin sambo och sina två barn. Markus har
många års erfarenhet från liknande

arbete och kommer bli en god tillgång
för oss. Markus stora fritidsintresse är

jakt och friluftsliv. I vår församling
kommer ni se honom tjänstgöra i både

kyrka och ute på kyrkogårdarna. Vi
hälsar Markus välkommen och hoppas

att han ska trivas här hos oss.

Kaffe är gott!
Efter gudstjänsterna har vi
gärna kyrkkaffe. Är du en

kaffekokare? Kontakta
Anna på expeditionen! 

mailto:anderswiklund61@gmail.com

